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C&K

ภาพอาจจะเป็นตวัแทน ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีด
ผลติภณัฑ์

สว่นจํานวน 332710P00

ผูผ้ลติ C&K

ลกัษณะ SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS

ปรมิาณที�มอียู่ 400 pcs

แผน่ขอ้มลู

รปูแบบการสิ!นสดุ PC Pin

ชดุ 3

ความกวา้งของสว่น 0.350" (8.89mm)

อา่นออกเสยีง 0 ~ 9

แผง CUTOUT ขนาด Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

บรรจภุณัฑ์ Bulk

โคด้ขาออก BCD

ชื�ออื�น *332710P00 
CKN10234

อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 65°C

จํานวนสว่น 3

ประเภทการตดิตั !ง Panel Mount, Screw

ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)

สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant

วสัดทุี�อยูอ่าศยั Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

คณุลกัษณะเดน่ -

ฝาทา้ย Included

ชวีติไฟฟ้า 100,000 Cycles

อกัขระที�แสดง - ความสงู -

คําอธบิายโดยละเอยีด Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ความลกึหลงัหนา้แปลน 33.12mm

พกิดั @ แรงดนัไฟฟ้า 0.1A @ 120VAC/28VDC

วสัดขุอง Copper Alloy

ตดิตอ่เสร็จสิ!น -

สี Black

ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลื�อน Thumbwheel

332710P00
สว่นจํานวน: 332710P00

ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: C&K

รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

แผน่ขอ้มลู:

สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS

สภาพสนิคา้ 400 pcs stock

จัดสง่จาก ฮอ่งกง

วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ขอใบเสนอราคา
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แท็กที�เก ี�ยวขอ้ง

สนิคา้ที�เก ี�ยวขอ้ง

33272430500006

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  734 pcs

RFQ

33272420650011

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  704 pcs

RFQ

33272421000013

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  587 pcs

RFQ

33272420800012

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  632 pcs

RFQ

33262310050015

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4006 pcs

RFQ

332710B00

ผูผ้ลติ:  C&K

ลกัษณะ:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3779 pcs

RFQ

33271

ผูผ้ลติ:  Steinel America

ลกัษณะ:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

ผูผ้ลติ:  HARTING

ลกัษณะ:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3904 pcs

RFQ
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